
LT 1 LT

Duomenų perdavimas (42 straipsnis)

CCI 2021LT65BVPR001
Pavadinimas Programme Lithuania - BMVI
Versija 202310.0



LT 2 LT

Turinys

3 lentelė. Finansinė informacija ir jos suskirstymas pagal intervencinių priemonių rūšį PMIF, VSF ir 
SVVP atveju (42 straipsnio 2 dalies a punktas) .............................................................................................3



LT 3 LT

3 lentelė. Finansinė informacija ir jos suskirstymas pagal intervencinių priemonių rūšį PMIF, VSF ir SVVP atveju (42 straipsnio 2 dalies a punktas)

Konkretus 
tikslas

Bendro finansavimo 
norma (VI priedas) Kategorijų matmuo Finansiniai duomenys

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Intervencinių priemonių rūšis (VI priedo 
1 lentelė, konkrečiam fondui skirtas 

reglamentas)

Intervencinių priemonių rūšis (VI priedo 
2 lentelė, konkrečiam fondui skirtas 

reglamentas)

Intervencinių priemonių rūšis (VI priedo 
3 lentelė, konkrečiam fondui skirtas 

reglamentas)

Intervencinių priemonių rūšis (VI priedo 
4 lentelė, konkrečiam fondui skirtas 

reglamentas)

Visas finansinis asignavimas 
(EUR) iš fondo ir nacionalinis 

įnašas

Visos atrinktų veiksmų 
tinkamos finansuoti išlaidos 

(EUR)

Fondų įnašai atrinktiems 
veiksmams (EUR)

Viso finansinio asignavimo dalis, 
padengta atrinktų veiksmų 

išlaidomis (%)

Visos paramos gavėjų deklaruotos 
tinkamos finansuoti išlaidos 

(EUR)

Viso asignavimo dalis, padengta paramos 
gavėjų deklaruotomis tinkamomis finansuoti 

išlaidomis (%)

Atrinktų 
veiksmų 
skaičius

1 Įprasti veiksmai 
(75,00%)

007 002 001 006 50 125 908,00 2 333 333,34 1 750 000,00 4,65% 0,00 0,00% 1

1 Įprasti veiksmai 
(75,00%)

007 005 001 006 50 125 908,00 499 970,68 374 978,01 1,00% 0,00 0,00% 1

1 Įprasti veiksmai 
(75,00%)

006 001 001 006 50 125 908,00 14 177 828,00 10 633 371,00 28,28% 1 730 000,00 3,45% 2

1 Įprasti veiksmai 
(75,00%)

006 003 001 006 50 125 908,00 239 441,92 179 581,44 0,48% 4 547,50 0,01% 1

1 Įprasti veiksmai 
(75,00%)

007 006 001 006 50 125 908,00 512 000,00 384 000,00 1,02% 0,00 0,00% 1

1 Konkretūs veiksmai 
(90,00%)

006 003 002 006 58 743 246,33 9 090 000,00 8 181 000,00 15,47% 0,00 0,00% 2

1 Konkretūs veiksmai 
(90,00%)

001 003 002 006 58 743 246,33 3 300 000,00 2 970 000,00 5,62% 0,00 0,00% 1

1 Konkretūs veiksmai 
(90,00%)

003 002 002 006 58 743 246,33 4 496 243,83 4 046 619,45 7,65% 0,00 0,00% 1

1 Konkretūs veiksmai 
(90,00%)

005 005 002 005 58 743 246,33 40 015 593,99 36 014 034,59 68,12% 39 172 082,95 66,68% 1

1 Konkretūs veiksmai 
(90,00%)

025 005 002 006 58 743 246,33 999 119,93 899 207,94 1,70% 0,00 0,00% 1

1 PSS (100,00%) 028 003 005 006 189 215 094,34 79 241 846,84 79 241 846,84 41,88% 58 399 976,43 30,86% 9

1 PSS (100,00%) 028 002 005 006 189 215 094,34 740 000,00 740 000,00 0,39% 40 705,82 0,02% 3

1 PSS (100,00%) 028 006 005 006 189 215 094,34 247 880,31 247 880,31 0,13% 0,00 0,00% 2

1 PSS (100,00%) 028 001 005 006 189 215 094,34 400 000,00 400 000,00 0,21% 0,00 0,00% 1

Iš viso : 1 298 084 248,67 156 293 258,84 146 062 519,58 52,43% 99 347 312,70 33,33% 27

2 Įprasti veiksmai 
(75,00%)

002 006 001 006 1 840 000,00 93 333,33 70 000,00 5,07% 0,00 0,00% 1

2 Veiklos parama 
(100,00%)

009 005 004 006 3 551 864,33 380 000,00 285 000,00 10,70% 0,00 0,00% 1

2 Veiklos parama 
(100,00%)

008 009 004 006 3 551 864,33 1 292 607,01 969 455,26 36,39% 375 000,00 10,56% 1

Iš viso : 2 5 391 864,33 1 765 940,34 1 324 455,26 32,75% 375 000,00 6,95% 3


